

Palle Smedegaard ApS

Vestergade 1, 6893 Hemmet

CVR-nr. 34 59 03 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Palle Smedegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Palle Smedegaard ApS Vestergade 1 6893 Hemmet
	CVR-nr.: 34 59 03 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Smedegaard
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver erhvervsmæssigt fiskeri, ejendomsinvestering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -15 t.kr. mod -59 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-25.657	-48.531
Andre finansielle indtægter	14.590	40.579
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.598</u>	<u>-824</u>
Resultat før skat	-14.665	-8.776
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
Årets resultat	<u>-14.665</u>	<u>-58.776</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	155.000
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.665</u>	<u>-563.776</u>
Disponeret i alt	<u>-14.665</u>	<u>-58.776</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>825</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender i alt	<u>825</u>	<u>87</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>392.881</u>	<u>742.595</u>
Værdipapirer i alt	<u>392.881</u>	<u>742.595</u>
Likvide beholdninger	<u>82.066</u>	<u>61.891</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.772</u>	<u>804.573</u>
Aktiver i alt	<u>475.772</u>	<u>804.573</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	301.978	316.643
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	350.000
Egenkapital i alt	<u>381.978</u>	<u>746.643</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.125	25.961
Anden gæld	75.669	31.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.794</u>	<u>57.930</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>93.794</u>	<u>57.930</u>
Passiver i alt	<u>475.772</u>	<u>804.573</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	316.643	880.419
Årets overførte overskud eller underskud	-14.665	-563.776
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	155.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-155.000
	<u>301.978</u>	<u>316.643</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	350.000	450.000
Udloddet udbytte	-350.000	-450.000
Udbytte for regnskabsåret	0	350.000
	<u>0</u>	<u>350.000</u>